
 

      

     MĚSTO   SADSKÁ 
     Palackého nám. 1, 289 12 Sadská 

      kancelář starosty 

 

 

 

Zápis z jednání komise pro prevenci kriminality ze dne 29.5.2019 

 

Přítomni: Milan Dokoupil (starosta), Lukáš Moravec (Městská policie Sadská), 

Mgr. Aleš Čech (zástupce ředitelky základní školy), npor. Jana Žďárská (OO PČR 

Sadská), Babicová Markéta, DiS. (SP),Veronika Tržická (přestupková komise), Jakub 

Barták (místostarosta) 

Program a průběh jednání: 

1. Noví členové komise PK 

Představeni dva noví členové komise PK - Jakub Barták a Lukáš Moravec 

2.Doplnění stavu Městské policie 

Od Listopadu 2018 je v dlouhodobé pracovní neschopnosti strážník Milan Javůrek a 

k 31.4.2019 ukončil pracovní poměr k Městské policii Sadská strážník Lukáš 

Hrabálek. Od prvního května na jeho místo nastoupil strážník Tomáš Řehák, který do 

té doby působil patnáct let u Městské policie Nymburk. K dnešnímu dni má město 

Sadská také vypsané výběrové řízení na do-obsazení hlídky MP. 

3.Škola a jiné subjekt info. a potřebná součinnost 

Žádost ZŠ Sadská o poskytnutí součinnosti Městské policie dne 11.6.2019 při konání 

OČZMÚ na jednom ze stanovišť, kde MP předvede něco ze své činnosti pro žáky 

ZŠ. 

4.Rock off Sadská 

Bude projednáno v dohodnutý termín s dotčenými osobami. Možno v případě potřeby 

využít služeb zaměstnanců prevence kriminality Sadská. 

 

 



5.Prevence kriminality - preventisté 

Od dubna 2019 má město Sadská k dispozici dva zaměstnance prevence kriminality 

pana Kiewaka a pana Jílka. Tito preventisté jsou během školního roku využiti na 

přechodech pro chodce v místech s nejvyšší koncentrací přecházejících dětí, poté se 

věnují pěší hlídce. Přes letní sezónu je v plánu jejich využití především v okolí jezera 

a v chatových osadách, kde se tou dobou pohybuje větší množství lidí - 

chatařů/rekreantů.  

 

 

............................................. 

Starosta Milan Dokoupil 

 

        

         .................................... 

         předseda Lukáš Moravec 


